Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

Spielplan Casa Portugal

Mi
Mi
Do
Fr
Fr
Mi
Do
Mi
Fr
Fr
Di
Mi
Do
Fr
Mi
Fr
Di
Mi
Do
Fr
Fr
Di
Mi
Do
Fr
Mi
Mi
Fr
Di
Do
Mi
Mi
Do

04.02.26
18.02.26
19.02.26
20.02.26
20.02.26
25.02.26
26.02.26
04.03.26
06.03.26
06.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26
18.03.26
20.03.26
31.03.26
01.04.26
02.04.26
03.04.26
10.04.26
14.04.26
15.04.26
16.04.26
17.04.26
22.04.26
22.04.26
24.04.26
05.05.26
07.05.26
13.05.26
13.05.26
21.05.26

3A
2A
1A
3A
3A
3A
1A
2A
3A
3A
2A
3A
1A
3A
2A
3A
2A
3A
1A
3A
3A
2A
2A
1A
3A
3A
2A
3A
2A
1A
2A
3A
1A

Die Unvergesslichen
Bullseye Dartclub
Casa Nostra
Portugal DC

Casa Lions

Die Unvergesslichen
Casa Nostra
Bullseye Dartclub
Portugal DC

Casa Lions
CasalaVista

Die Unvergesslichen
Casa Nostra

Casa Lions

Bullseye Dartclub
Portugal DC
CasalaVista

Die Unvergesslichen
Casa Nostra

Casa Lions

Portugal DC
CasalaVista
Bullseye Dartclub
Casa Nostra

Casa Lions

Die Unvergesslichen
Bullseye Dartclub
Portugal DC
CasalaVista

Casa Nostra
Bullseye Dartclub
Die Unvergesslichen

Casa Nostra

Dream Team
Glashutter SV 1
Lucky Strikes

Die Raser X
Havanna's
Portugal DC
Happy Dolphins
Die Schlimpfe
Die Giftzwerge
Rising Fights
Uetersener Jungs
DC Live
Oldesloer Knaben
Die Oldie Raser
CasalaVista
Havanna's

DC Nordpfeile

Uetersener Hafensanger

Enni's 300

Rising Fights Delta

Casa Lions
Glashutter SV 1
Kichenteufel

Klausenkiller Mix

DC Lass Liebe Da

Die Giftzwerge
Na Hoppla
Dream Team
Die Schlimpfe
50 Cent

Los Dartos
Havanna's

Dart Knights

Stand: 29.01.2026

Die Unvergesslichen
CasalaVista
Portugal DC

Bullseye Dartclub
Casa Lions

Casa Nostra


https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=16&change_date=37742
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=17&change_date=37325
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=17&change_date=37113
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=17&change_date=37747
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=17&change_date=37744
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=18&change_date=37755
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=18&change_date=37120
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=19&change_date=37341
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=19&change_date=37763
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=19&change_date=37757
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=20&change_date=37350
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=20&change_date=37767
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=20&change_date=37136
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=20&change_date=37765
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=21&change_date=37357
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=21&change_date=37776
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=22&change_date=37363
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=22&change_date=37780
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=22&change_date=37152
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=22&change_date=37781
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=23&change_date=37789
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=24&change_date=37376
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=24&change_date=37377
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=24&change_date=37168
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=24&change_date=37797
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=25&change_date=37800
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=25&change_date=37383
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=25&change_date=37801
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=26&change_date=37388
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=26&change_date=37182
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=27&change_date=37395
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=27&change_date=37816
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=28&change_date=37194

Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

Spielplan der Location Casa Portugal

Fr 22.05.26 3A Portugal DC - DC Lass Liebe Da

Fr 22.05.26 3A CasalLions - Die Raser X

Di 26.05.26 2A CasalaVista - Burning Darts

Mi  27.05.26 3A  Die Unvergesslichen - Casa Lions Stand: 29.01.2026
Di 02.06.26 2A  CasalaVista - HAMBURG 53

Mi  03.06.26 2A  Bullseye Dartclub - DC Nordpfeile

Do 04.06.26 1A  Casa Nostra - Ganz Einfach!!!

Fr 05.06.26 3A CasalLions - Die Giftzwerge


https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=28&change_date=37821
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=28&change_date=37825
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=29&change_date=37408
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=29&change_date=37831
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=30&change_date=37416
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=2&spieltag=30&change_date=37415
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=1&spieltag=30&change_date=37206
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=4&spieltag=30&change_date=37837

