

Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.



Spielplan Casa Portugal

Mi	04.02.26	3A	Die Unvergesslichen	-	Dream Team	
Mi	18.02.26	2A	Bullseye Dartclub	-	Glashütter SV 1	
Do	19.02.26	1A	Casa Nostra	-	Lucky Strikes	
Fr	20.02.26	3A	Portugal DC	-	Die Raser X	Stand: 29.01.2026
Fr	20.02.26	3A	Casa Lions	-	Havanna's	
Mi	25.02.26	3A	Die Unvergesslichen	-	Portugal DC	Die Unvergesslichen
Do	26.02.26	1A	Casa Nostra	-	Happy Dolphins	CasaLaVista
Mi	04.03.26	2A	Bullseye Dartclub	-	Die Schlümpfe	Portugal DC
Fr	06.03.26	3A	Portugal DC	-	Die Giftzwerge	Bullseye Dartclub
Fr	06.03.26	3A	Casa Lions	-	Rising Fights	Casa Lions
Di	10.03.26	2A	CasaLaVista	-	Uetersener Jungs	Casa Nostra
Mi	11.03.26	3A	Die Unvergesslichen	-	DC Live	
Do	12.03.26	1A	Casa Nostra	-	Oldesloer Knaben	
Fr	13.03.26	3A	Casa Lions	-	Die Oldie Raser	
Mi	18.03.26	2A	Bullseye Dartclub	-	CasaLaVista	
Fr	20.03.26	3A	Portugal DC	-	Havanna's	
Di	31.03.26	2A	CasaLaVista	-	DC Nordpfeile	
Mi	01.04.26	3A	Die Unvergesslichen	-	Uetersener Hafensänger	
Do	02.04.26	1A	Casa Nostra	-	Enni's 300	
Fr	03.04.26	3A	Casa Lions	-	Rising Fights Delta	
Fr	10.04.26	3A	Portugal DC	-	Casa Lions	
Di	14.04.26	2A	CasaLaVista	-	Glashütter SV 1	
Mi	15.04.26	2A	Bullseye Dartclub	-	Küchenteufel	
Do	16.04.26	1A	Casa Nostra	-	Klausenkiller Mix	
Fr	17.04.26	3A	Casa Lions	-	DC Lass Liebe Da	
Mi	22.04.26	3A	Die Unvergesslichen	-	Die Giftzwerge	
Mi	22.04.26	2A	Bullseye Dartclub	-	Na Hoppla	
Fr	24.04.26	3A	Portugal DC	-	Dream Team	
Di	05.05.26	2A	CasaLaVista	-	Die Schlümpfe	
Do	07.05.26	1A	Casa Nostra	-	50 Cent	
Mi	13.05.26	2A	Bullseye Dartclub	-	Los Dartos	
Mi	13.05.26	3A	Die Unvergesslichen	-	Havanna's	
Do	21.05.26	1A	Casa Nostra	-	Dart Knights	

Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.



Spielplan der Location Casa Portugal

Fr	22.05.26	3A	Portugal DC	-	DC Lass Liebe Da	
Fr	22.05.26	3A	Casa Lions	-	Die Raser X	
Di	26.05.26	2A	CasaLaVista	-	Burning Darts	
Mi	27.05.26	3A	Die Unvergesslichen	-	Casa Lions	Stand: 29.01.2026
Di	02.06.26	2A	CasaLaVista	-	HAMBURG 53	
Mi	03.06.26	2A	Bullseye Dartclub	-	DC Nordpfeile	
Do	04.06.26	1A	Casa Nostra	-	Ganz Einfach!!!	
Fr	05.06.26	3A	Casa Lions	-	Die Giftzwerge	